SH230
COMPATIBLE AVEC
NOMBREUX ÉMETTEURS (*)
FREQUENCE 433,92 MHz
(*) voir la notice pour les modèles compatibles
SH230 est une unité de commande électronique avec récepteur radio intégré
compatible avec tous les codes �xes 433 Mhz et certains rolling codes 433 Mhz*.
La centrale est de petite taille et facile à installer et utiliser. Elle est équipée de DEUX
ENTRéES pour dispositifs de commande et DEUX ENTRÉES de sécurité (1 avec
contact normalement fermé et 1 pour bords de sécurité 8,2 khom).
SH230 peut être programmé avec 4 logiques de fonctionnement di�érentes et il
est également possible de régler le temps de pause et le temps de fonctionnement.
APE - 528 / 0244
kit unité de commande pour
rideaux SH230 + tx SH4
MADE IN ITALY
APE - 528 / 3040CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES:
- Alimentation 230Vac 50hz +/-10%
- Puissance moteur 1350W
- Temps de fonctionnement: maximum 2,5 minutes
programmables
- Temps de fermeture automatique: 3 minutes
maximum programmables)
- Entrée des bords de sécurité: 8k2 ohm ou NC
- Combinaisons de codes: 72 millions
- Programmation de codes radio: auto-apprentissage
- Fréquence: 433.92Mhz
- Sensibilité: supérieure à -100dbm
- Antenne: intégrée
- Température de fonctionnement: -10°C, +70°C
SH4 - Émetteur à 4 canaux
fréquence des canaux
433,92 MHz pour la ligne SH
APE - 528 / 0230
SH230 - cartes électroniques
pour rideaux à enroulement
LES BLINDLINES DE
DÉBLOCAGE ET
SÉLECTEURS
Plus d'informations
à partir de la page
A83
PHOTOCELLULES
Plus
d'informations
de la page A42
Unité de commande et accessoires pour rideaux à enroulement
Centrales de commande universelles/
SH230POWER
Unité de commande avec électrofrein télécommandé
pour volets roulants motorisés
Centrales de commande universelles/
Le SH230POWER est une unité de contrôle électro-
nique avec récepteur intégré compatible avec tous les
codes �xes 433 Mhz et certains codes déroulants 433
Mhz*. Sa particularité réside dans sa capacité à piloter et
de débloquer le frein électrique des moteurs même en
cas de coupure d'alimentation 230V, grâce à une batte-
rie tampon. La fonction est activée en appuyant simul-
tanément sur 2 boutons pendant plus de 3 secondes.
MADE IN ITALY
APE - 528 / 0225
SH230POWER - Unité de
commande pour volets motorisés
Caractéristiques techniques:
- Alimentation: 230 Vac 50 +/-10%
- Puissance du moteur: 750 W
- Durée de fonctionnement: programmable max 2,5
minutes
- Temps de fermeture automatique: programmable
max 3 minutes
- Déclenchement du frein électrique par radio �xe 60
secondes
- Bordure de sécurité 8K2 ou entrée �laire NC
- Combinaisons de codes: 72 millions de codes
- Programmation du code radio: auto-apprentissage
- Fréquence: 433.92Mhz
- Sensibilité: supérieure à -100dbm
- Portée de réception: standard 50m (10m homme
présent)
- Antenne: intégrée
- Batterie: 12V 1.2Ah (incluse)
- Dimensions: 145x195hx50 mm
- Température de fonctionnement: 0°C, +70°C
(14) +
(15) -
MOTEUR
ELECTRO
FREIN
BATTERIE 12V
Cl
os
e
(3
)
O
pe
n
(4
)
Co
m
m
on
 (5
)
+
BR
A
KE
 (1
2)
CO
M
 (1
3)
NOUVEAU
PHOTOCELLULES
Plus d'informations
à partir de la page
A42
(*) voir instructions
      pour les modèles
      compatibles
APE - 528 / 3040
SH4 - Émetteur à 4 canaux
fréquence des canaux 433,92
MHz pour la ligne SH